[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2020 № 60

Об утверждении Плана проведения анализа осуществления
главными администраторами бюджетных средств
внутреннего финансового контроля
и внутреннего финансового аудита на 2020 год

     В соответствии с постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.10.2018 № 124 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2020 год согласно  приложению.
     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести  Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru

Глава  Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                В.А. Бояркин

                                     УТВЕРЖДЕН
      постановлением  администрации
 Убинского сельского
Убинского района
Новосибирской области
от 29.05.2020 года  № 60

ПЛАН
проведения анализа осуществления главными  администраторами средств местного бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2020 год

	№ п/п
	Темы контрольных мероприятий и объекты контроля
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1.
	Анализ осуществления главным администратором бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

	1.1.
	Муниципальное казенное учреждение Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области «Услуги благоустройства»
	Плут Ю.В.
.
	декабрь